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1 czerwca 2012 roku w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie odbyło się Seminarium
Eksperckie „Experience the Difference” poświęcone zagadnieniom Data Center. Organizatorem
spotkania była firma Emerson Network Power, spółka z grupy Emerson oraz światowy lider w
dziedzinie maksymalizacji dostępności, mocy i sprawności infrastruktury krytycznej.

  

  

  

  

Podczas Seminarium eksperci z Emerson Network Power oraz zaproszeni niezależni specjaliści
z Polski i Europy omówili projekt budowy Data Center od fazy koncepcyjnej do objęcia obiektu
obsługą serwisową.
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Pierwsza część seminarium była poświęcona stworzeniu koncepcji oraz projektu Data Center,
analizie rozwiązań klimatyzacyjnych oraz uwarunkowań formalno-prawnych. Przedstawiono
również wyniki testów systemów klimatyzacyjnych Emerson Network Power zainstalowanych w
laboratorium jednej z firm kolokacyjnych w Niemczech, dysponującej Data Center dla IT o
powierzchni prawie 40 000 metrów kwadratowych.

  

  

Kolejna prezentacja dotyczyła krytycznych elementów systemu klimatyzacyjnego, którego
sercem jest - rewolucyjna z punktu widzenia energooszczędności – szafa PCW z nowej
generacji agregatami wody lodowej z freecoolingiem HPC.

  

  

W części poświęconej zasilaniu awaryjnemu omówiono metody maksymalizacji dostępności i
sprawności zasilaczy UPS w nowoczesnych centrach danych. Prowadzący przeprowadzili
analizę aktualnych wymagań urządzeń odbiorczych i zaprezentowali optymalne rozwiązania
zabezpieczające zasilanie krytycznych odbiorów. Przedstawiono unikalne, modułowe zasilacze
dużych mocy TRINERGY (do 9,6 MW), które dynamicznie dostosowują się do parametrów sieci
i odbiorów. Podczas tej części prezentacji omówiono także wpływ wydajności na całkowity koszt
posiadania (TCO).
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    Najnowsze rozwiązania infrastruktury Data Center Systemy infrastruktury dla Data Centerewoluują dziś w imponującym tempie, dlatego cieszymy się, że inwestorzy i projektanciinfrastruktury serwerowni chcą śledzić najnowsze trendy i wdrażać rozwiązania poprawiająceefektywność Data Center – powiedziała Małgorzata Kasperska, Dyrektor ZarządzającyEmerson Network Power w Polsce.    Seminarium Eksperckie 2012 było czwartą edycją dorocznego spotkania organizowanego przezEmerson Network Power, a patronat nad spotkaniem sprawował między innymi miesięcznikChłodnictwo&Klimatyzacja.  
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